
   
 

UCHWAŁA  Nr XXIV/193/08 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 29 maja 2008 r. 
 
 
w sprawie powołania Komisji konkursowej do oceny sołectw, zgłoszonych do 
konkursu „Najestetyczniejsze sołectwo Gminy Police” w 2008 roku. 
 
  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Komisję konkursową do oceny sołectw, zgłoszonych do 

konkursu „Najestetyczniejsze sołectwo Gminy Police” w 2008 roku, w składzie: 
1) Andrzej Partyka 
2) Krzysztof Toboła 
3) Jan Rybowski  
 
 § 2. Komisja konkursowa wybiera ze swego grona przewodniczącego i jego 
zastępcę. 
 
 § 3. Przedmiot działania Komisji określa uchwała Nr XXXV/247/05 Rady 
Miejskiej w Policach z dnia 28 czerwca 2005 roku w sprawie ustalenia regulaminu 
konkursu „Najestetyczniejsze sołectwo Gminy Police”. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                            Przewodniczący Rady 
 
                                                                                            Zbigniew Kropidłowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic.                                
Zgodnie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska ze swego grona 
może powoływać doraźne komisje do określonych zadań. 
Uchwałą Nr XXXV/247/05 Rady Miejskiej w Policach z dnia 28 czerwca 2005 roku 
ustalono regulamin konkursu „Najestetyczniejsze sołectwo Gminy Police”. 
Regulamin przewiduje, że ocenę sołectw zgłoszonych do konkursu dokonywać 
będzie Komisja konkursowa złożona z 3 radnych, powoływana przez Radę Miejską. 
W skład Komisji nie może być powołany radny zamieszkały w sołectwie, zgłoszonym 
do konkursu. 
W roku 2008 swój udział do konkursu zgłosiły sołectwa: Dębostrów, Niekłończyca, 
Pilchowo, Przęsocin, Siedlice, Tanowo, Trzeszczyn i Wieńkowo.  
 


